АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20 апреля 2018 года

№390-п
О подготовке проекта генерального плана городского округа Перевозский Нижегородской области
В целях определения назначения территории городского округа Перевозский Нижегородской области исходя из социальных, экономических, экологических и иных факторов для обеспечения устойчивого развития территории, развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения учёта интересов граждан и их объединений, в соответствии статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», администрация городского округа Перевозский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1.Принять решение о подготовке проекта генерального плана городского округа Перевозский Нижегородской области.

2.Отделу строительства, экологии и архитектуры управления благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский (Д.Б.Дроков):

2.1.Обеспечить подготовку проекта генерального плана городского округа Перевозский Нижегородской области.
2.2.Направить подготовленный проект генерального плана городского округа Перевозский Нижегородской области в департамент градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской области.
2.3.Разместить проект генерального плана городского округа Перевозский Нижегородской области в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования в соответствии с требованиями статей 9, 57.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации.
3.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский (Н.Ф.Шемякина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pvzrayon.ru/
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский Миридонова С.В.
Глава местного самоуправления

Н.М.Трунина